
お取引先各位                          

２0２4 年 10 月吉日 

山崎産業株式会社 

第二営業本部 

  価 格 改 定 の ご 案 内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、当社におきましては、昨今の経済情勢や為替の変動、各種原材料や物流費の高騰による

コスト上昇を吸収するべく徹底した製造コスト低減及び経費の節減に努めて参りましたが、企業

努力だけでは現状の価格維持は困難と判断し、誠に不本意ながら一部製品価格の改定を実施させ

て頂く事となりました。今後も更なる品質の向上とより良いサービスの提供ができますよう全社

一丸となり努力していく所存であります。倍旧のご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．実施日   

２0２5 年１月 1 日（水） 出荷分より 

 

2．対象商品 

 業務用清掃・機械用品、施設用品、床材用品を中心に 1684SKU 

 

3. 価格改定率 

  対象商品平均 8％程度 

                                        

4. お問い合わせ 

  価格改定に関するお問い合わせやご質問につきましては弊社各営業所へ 

 ご連絡ください。 

 

以上 


